
UCHWAŁA NR XXVII-2/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2021, Rokiem Wacława Piotra Nałkowskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 20 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz 713, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się rok 2021, ROKIEM WACŁAWA PIOTRA NAŁKOWSKIEGO.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: B710ECC2-8702-4598-9D9A-9E85B32E68C4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


